Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до Постанов Кабінету Міністрів
України та календарного плану пункт 3.1. Розділу 3
Договору викласти в наступній редакції: «Загальна
вартість виконання робіт (договірна ціна) за цим
договором становить 910 000,00 грн.(дев’ятсот
десять тисяч гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ
20% - 151 666,67грн. (сто п’ятдесят одна тисяча
шістсот шістдесят шість гривень 67копійок). З них
на 2020 рік -358 500,00 грн. (триста п’ятдесят вісім
тисяч п’ятсот грн. 00 коп.), на 2021 рік – 401 200,00
грн. (чотириста одна тисяча двісті грн. 00 коп.), на
2022 рік – 150 300,00 грн. (сто п’ятдесят тисяч
триста грн. 00 коп.)». 2. Пункт 4.1 Договору
викласти в наступній редакції : «Термін здачі робіт
за договором становить «31» грудня 2022 року, що
визначається календарним планом, який є
невід'ємною частиною цього Договору.» 3. Пункт
8.1 Договору викласти в наступній редакції :